
UCHWAŁA NR XXXTX/188/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu 

Na podstawie art. 54 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 799, z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/207/13 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r., poz. 2467), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala co następuje: 

$ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie na 

wynajem budynku o powierzchni użytkowej 69 m* zlokalizowanego na działce Nr 3019/12 o pow. 0,3619 ha. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarajć | 

Ba. 
J uł Szpak 

Członkowie Zarządu: 

VAE 
Marek Nowosadz 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gała 
EJ! j 

Piotr Jelonek g Ju : 

ga 0 / 

Id: 6504CA04-74B6-4E0C-BD9C-FFAF20D4FB74. Uchwalony Strona 1


